
Raadsbesluit Leges en belastingen 2019

De raad van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van voorstelnr. 2180980

 

besluit:

- de verordeningen afvalstoffenheffing, hondenbelasting, de marktgeldverordening, de

precarioverordening, de verordening rioolheffing, de verordening op de heffing en invordering

van eenmalig rioolaansluitingsrecht, de verordening op de heffing en invordering van

lijkbezorgingsrechten, de verordening OZB, de legesverordening, de tarieventabel begraafplaatsen,

de tarieventabel leges en de kwijtscheldingsverordening vast te stellen.

- de "verordening op de heffing en de  invordering van belastingen op roerende woon- en

bedrijfsruimten 2006" in te trekken.

Aldus besloten door de raad der gemeente Hendrik-Ido-Ambacht in zijn openbare vergadering van 03-

12-2018

Burgemeester en wethouders van Hendrik-Ido-Ambacht

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 275034

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht

Gemeenteblad 2018 nr. 275034 21 december 20181


